w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Ludwin w 2025 roku” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2025 r. poz. 732) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Środki finansowe w wysokości 84 880,00 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące osiemset 
osiemdziesiąt złotych) wydatkowane będą na następujące zadania:  

1) zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku dla zwierząt – 38 000,00 zł (słownie: 
trzydzieści osiem tysięcy złotych); 

2) sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 400,00 zł (słownie: 
czterysta złotych); 

3) odławianie bezdomnych zwierząt – 15 308,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy trzysta osiem złotych); 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt – 10 000,00 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych); 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt 
złotych); 

6) usypianie ślepych miotów – 3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych); 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – 
350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych); 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt – 8 480,00 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych);  

9) sterylizacja zwierząt posiadających właścicieli na ich wniosek – 8  492,00 zł (słownie: osiem 
tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ludwin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1800

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.